Comune di Capaccio
(Provincia di Salerno)

infota)comune.capaccio.sa.it

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA)

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 53} DEL 29 - M . 2011

Oggetto: - Patrocinio Morale all’ Associazione La Rinascita —per manifestazioni
Natalizie-

L’anno duemilaundici, il giomo29 del mese diﬁoFET‘B%He ore42.¢acon la continuazione, nella sala
delle adunanze della Sede Comunale si & riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

V.
Presiede I’adunanza TREAWS LOpES20 _C]'Hebﬁﬁeonella sua qualita di Sindaco.

Presenti Aésenti
1] Tpao CASQUME | Sindaco S
2|Agresti Giuseppe Assessore =
3|Buccella Rosario Assessore S
4 |Nacarlo Salvatore Assessore S
5|De Rosa Maurizio Assessore S

Assiste il Segretario Generale Dott. Andrea D’ Amore, incaricato della redazione del verbale. .

IL PRESIDENTE

Constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta |’adunanza ed invita i presenti alla trat-

tazione dell’argomento indicato in oggetto.




LA GIUNTA COMUNALE

Premesso :

- che, nelle linee programmatiche, & stata prevista la partecipazione
dell' Ente alle manifestazioni culturali, canore, teatrali e sportive che si
organizzano su tutto il territorio Comunale ;

-che il signor Catelluccio Antonio, nella sua qualita di presidente pro
tempore dell'associazione La Rinascita, avente sede in Capaccio viale degli
Ulive, localitd Spinazzo, con nota del 7 novembre 2011 - prot. generale n°
40143, ha presentato formale richiesta di " Patrocinio Morale “ per
I'organizzazione di manifestazioni natalizie, oltre I'uso della palestra co-
munale di Spinazzo, n°250 sedie e un piccolo palco ;

-che le suddette manifestazioni si terranno il 10 dicembre 2011 e il 5
gennaio 2012 nella palestra comunale, per allietare nelle feste natalizie la
popolazione della contrada Spinazzo ;

Ritenuta, quindi, la richiesta meritevole d' accoglimento ;

Acquisito il parere favorevole del Responsabile del Servizio, ai sensi dell
art. 49 del D.Lgs n. 267/2000 ;

Ad unanimita di voti resi nei modi e forme di legge ;



DELIBERA

1) di concedere, per i motivi descritti in narrativa, * Patrocinio Morale *
alle manifestazioni natalizie, I'uso della palestra comunale di Spinazzo,

n°250 sedie e un piccolo palco nei giorni 10 dicembre 2011 e 5 gennaio

2012;

2) trasmettere la presente ai Responsabili dei Servizi interessati per gli

adempimenti conseguenziali ;

3) di rendere la presente immediatamente esequibile ai sensi di legge .



Pareri sulla proposta di deliberazione (art. 49, c. 1, del T.U.E.L. 18/08/2000, n. 267)

PER LA REGOLARITA’ TECNICA
Si esprime parere FAVOREVOLE

Capaccio (SA), i 29/11/2011

UFFICIO: SPORT

[l Responsabile del Servizio
CARMINE VERTULLO

PER LA REGOLARITA' CONTABILE:
Si esprime parere FAVOREVOLE

Capaccio (SA), i 29/11/2011

UFFICIO: RAGIONERIA

Il Responsabile del Servizio
CARMINE VERTULLO

PER IL PROFILO DI LEGITTIMITA’

Siesprimeparere ____

Capaccio (SA)

Il Segretario Generale

La presente deliberazione viene letta, approvata e sottoscritta.

Il Segretario Generale
ANDREA D’AMORE

Il Vice Sindaco
TARALLO LORENZO GERARDO

Si certifica che questa deliberazione, ai sensi dell'art. 32, L 69/2009,
¢ stata pubblicata sul sito WEB il giorno
e vi rimarra per 15 giorni consecutivi.

Data, %’7 D!C. 2811

Il Segretario Generale
ANDREA D'AMORE

Il sottoscritto Segretario attesta:- che la presente delibera-
zione & stata pubblicata :
dal

al

che nessuna richiesta di controllo e pervenuta.
Data

Il Segretario Generale
ANDREA D'AMORE

Trasmessa ai Capigruppo Consiliari
=
con nota del ;;k ? ﬁ i Ca Zei i

Il Segretario Generale
ANDREA D’AMORE

La presente deliberazione & divenuta esecutiva:

[ X ] Essendo stata dichiarata immediatamente ese-
guibile.

[ 1 Dopo trascorsi i dieci giorni dalla pubblicazione e
senza richiesta di controllo.

Data g 7 DlCm Zaﬂ

Il Segretario Generale
ANDREA D'’AMORE




